
 

 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje zadavatele 
Název: Město Bruntál 
Sídlo: Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ: / DIČ: 00295892 / CZ00295892 
Statutární zástupce: Ing. Petr Rys, MBA, 1. místostarosta (dále jen „zadavatel“) 
Zadavatel je v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu  
s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043. 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:  Zajištění havarijního stavu opěrné stěny na  
 ul. Dr. E.  Beneše v Bruntále 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle finančního limitu: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Identifikátor1: P23V00000014 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu dle dokumentace pro 
provádění stavby s názvem „Zajištění havarijního stavu opěrné stěny na ulici  
Dr. E. Beneše v Bruntále“, která je přílohou č. 5 zadávací dokumentace.   
Pozn1. Stávající kamenná stěna je nevyhovující, vychýlená, popraskaná a nesoudržná. Hrozí její 
devastace a postupné zborcení. Zajištění havarijního stavu obnáší provedení nové železobetonové 
stěny před stávající kamennou stěnou. Zesilující část bude v řezu tvaru L, roznášecí základ bude 
proveden pod terénem. Část kamenné stěny bude odbourána, na odbourané ploše bude proveden 
železobetonový kotvící pás pod chodníkem. Železobetonová stěna bude vyvýšena do úrovně 
zamezující vhled a kontakt z autobusové stanice do přilehlé zahrady. Povrch bude přírodní 
pohledový šedý beton.   

Pozn2. Veřejná zakázka navazuje na již vysoutěženou podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
„Zřízení parkoviště u Společenského domu v Bruntále“ – blíže viz profil zadavatele -  
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/2991.  

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková cena bez DPH: 4.150.000,- Kč  
DPH 21 %: 871.500,- Kč 
Celková cena včetně DPH: 5.021.500,- Kč 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

P. č. Obchodní firma nebo  
název / jméno a příjmení IČ Sídlo 

1. SART-stavby a rekonstrukce a. s. 25898671 Uničovská 2944/1b, 787 01 Šumperk 
2. KARETA s. r. o. 62360213 Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
1 Identifikátor, pod kterým je vedena veřejná zakázka na profilu zadavatele. 
 



 

 

 

2 

VII. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma  Sídlo IČ Právní forma 

KARETA s. r. o. Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 62360213 společnost s ručením 
omezeným 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 
Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. 

Metoda vyhodnocení nabídek, vztah mezi kritérii: 
V souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, stanovenými v bodu 18 zadávací 
dokumentace, bylo hodnocení podaných nabídek provedeno srovnávací metodou  
a nabídky jsou seřazeny podle výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší. 
Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí Obchodní firma nebo  
název / jméno a příjmení IČ Nabídková cena  

v Kč bez DPH  
1. KARETA s. r. o. 62360213 4.150.000,- Kč 
2. SART-stavby a rekonstrukce a. s. 25898671 4.413.150,- Kč 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka KARETA s. r. o., se 
sídlem Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ: 62360213. 
Veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím níže uvedeného poddodavatele: 
Obchodní firma DETA spol. s r. o. 
IČ 47153059 
Předmět poddodávky Tesařské a zámečnické konstrukce 
Procentuální podíl 43 % 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
 elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány pouze elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
webové adrese: https://josephine.proebiz.com/cs/.  

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

X. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

Valašské Meziříčí 8. září 2023 

 

 

 Ing. Markéta Vodáková 
 QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele  


		2023-09-08T11:35:39+0200
	Markéta Vodáková




